СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа
РЯЗАНСКИЙ
РЕШЕНИЕ

11 октября 2022 года № 2/7
Об участии депутатов Совета депутатов в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку оказанных услуг и (или) выполненных работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах, а также участии в контроле за ходом выполнения указанных работ
В соответствии с обращением Исполняющего обязанности заместителя генерального директора Фонда капитального ремонта многоквартирных домов города Москвы  от 20.09.2022 года № ФКР-10-9969/22,  Совет депутатов муниципального округа Рязанский решил:

1. Определить закрепление депутатов Совета депутатов муниципального округа Рязанский  для участия депутатов в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку оказанных услуг и (или) выполненных работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах, а также участии в контроле за ходом выполнения указанных работ  за объектами, согласно приложению к настоящему решению.

Установить, что в работе комиссии участвуют депутаты от основного состава. В случае невозможности участия депутата от основного состава (по болезни и иным уважительным причинам) принимает участие в работе один из депутатов от резервного состава.

2. Направить настоящее решение в Департамент капитального ремонта города Москвы, Фонд капитального ремонта многоквартирных домов города Москвы  в течение 3 дней со дня его принятия.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального округа Рязанский   mo-ryazanskoe.ru.
4. Контроль за выполнение настоящего решения возложить на главу муниципального округа Рязанский Евсеева А.Д.
Глава муниципального

округа Рязанский

                                                   А.Д. Евсеев
Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Рязанский

от 11.10.2022 года № 2/7
Депутаты Совета депутатов муниципального округа Рязанский, уполномоченные для участия в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку оказанных услуг и (или) выполненных работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах, а также участии в контроле за ходом выполнения указанных работ  осуществляющих открытие работ и приемку выполненных работ, а также для участия в контроле за ходом выполнения указанных работ

(Многоквартирные дома, формирующие фонд капитального ремонта на счете регионального оператора, в которых в  2022 и 2023 году запланированы работы по капитальному ремонту общего имущества )
	№

п/п
	Административный округ города Москвы
	Муниципальный округ
	Адрес объекта из утвержденного адресного перечня
	Ф.И.О. депутата (основной состав)
	Ф.И.О. депутата (резервный состав)
	Избирательный округ

	1
	Юго-Восточный
	Рязанский
	Вешняковский 4-й пр. 7

	Смелова М.А.
	Сосновский И.В.
	№ 1

	Юго-Восточный
	Рязанский
	Зарайская ул. 25 к. 2
	Смелова М.А.
	Сосновский И.В.
	№ 1

	2
	Юго-Восточный
	Рязанский
	Зарайская ул. 58 к. 2
	Смелова М.А.
	Сосновский И.В.
	№ 1

	3
	Юго-Восточный
	Рязанский
	Зеленодольская ул. 12
	Породин Н.В.
	Алымова-Орлова Л.Н.
	№ 2

	4
	Юго-Восточный
	Рязанский
	Зеленодольская ул. 16
	Породин Н.В.
	Алымова-Орлова Л.Н.
	№ 2

	5
	Юго-Восточный
	Рязанский
	Зеленодольская ул. 7 к. 1
	Породин Н.В.
	Алымова-Орлова Л.Н.
	№ 2

	6
	Юго-Восточный
	Рязанский
	Зеленодольская ул. 9 к. 2
	Породин Н.В.
	Алымова-Орлова Л.Н.
	№ 2

	7
	Юго-Восточный
	Рязанский
	Институтская 2-я ул. 3
	Смелова М.А.
	Сосновский И.В.
	№ 1

	8
	Юго-Восточный
	Рязанский
	Институтский 1-й пр. 4/2
	Смелова М.А.
	Сосновский И.В.
	№ 1

	Юго-Восточный
	Рязанский
	Институтский 1-й пр. 6
	Смелова М.А.
	Сосновский И.В.
	№ 1

	9
	Юго-Восточный
	Рязанский
	Коновалова ул. 20 к. 1
	Смелова М.А.
	Сосновский И.В.
	№ 1

	Юго-Восточный
	Рязанский
	Луховицкая ул. 3
	Смелова М.А.
	Сосновский И.В.
	№ 1

	Юго-Восточный
	Рязанский
	Маевок ул. 1 к. 1
	Смелова М.А.
	Сосновский И.В.
	№ 1

	10
	Юго-Восточный
	Рязанский
	Михайлова ул. 18 к. 2
	Смелова М.А.
	Сосновский И.В.
	№ 1

	11
	Юго-Восточный
	Рязанский
	Михайлова ул. 45/9
	Смелова М.А.
	Сосновский И.В.
	№ 1

	17
	Юго-Восточный
	Рязанский
	Новокузьминская 1-я ул. 16 к. 1
	Смелова М.А.
	Сосновский И.В.
	№ 1

	18
	Юго-Восточный
	Рязанский
	Новокузьминская 1-я ул. 17
	Смелова М.А.
	Сосновский И.В.
	№ 1

	Юго-Восточный
	Рязанский
	Новокузьминская 1-я ул. 20 к. 1
	Смелова М.А.
	Сосновский И.В.
	№ 1

	20
	Юго-Восточный
	Рязанский
	Новокузьминская 1-я ул. 21 к. 1
	Смелова М.А.
	Сосновский И.В.
	№ 1

	21
	Юго-Восточный
	Рязанский
	Новокузьминская 1-я ул. 21 к. 2
	Смелова М.А.
	Сосновский И.В.
	№ 1

	22
	Юго-Восточный
	Рязанский
	Новокузьминская 1-я ул. 22 к. 1
	Смелова М.А.
	Сосновский И.В.
	№ 1

	23
	Юго-Восточный
	Рязанский
	Новокузьминская 1-я ул. 7 к. 1
	Смелова М.А.
	Сосновский И.В.
	№ 1

	25
	Юго-Восточный
	Рязанский
	Новокузьминская 4-я ул. 4
	Породин Н.В.
	Алымова-Орлова Л.Н.
	№ 2

	29
	Юго-Восточный
	Рязанский
	Новокузьминская 4-я ул. 9 к. 1
	Породин Н.В.
	Алымова-Орлова Л.Н.
	№ 2

	30
	Юго-Восточный
	Рязанский
	Новокузьминская 4-я ул. 9 к. 2
	Породин Н.В.
	Алымова-Орлова Л.Н.
	№ 2

	32
	Юго-Восточный
	Рязанский
	Рязанский просп. 32
	Смелова М.А.
	Сосновский И.В.
	№ 1

	33
	Юго-Восточный
	Рязанский
	Рязанский просп. 41/2
	Смелова М.А.
	Сосновский И.В.
	№ 1

	36
	Юго-Восточный
	Рязанский
	Рязанский просп. 79
	Смелова М.А.
	Сосновский И.В.
	№ 1

	38
	Юго-Восточный
	Рязанский
	Скрябина академика ул. 10
	Смелова М.А.
	Сосновский И.В.
	№ 1

	41
	Юго-Восточный
	Рязанский
	Федора Полетаева ул. 17 к. 1
	Породин Н.В.
	Алымова-Орлова Л.Н.
	№ 2

	42
	Юго-Восточный
	Рязанский
	Федора Полетаева ул. 21 к. 1
	Породин Н.В.
	Алымова-Орлова Л.Н.
	№ 2